
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. AŠTUNTO POSĖDŽIO

2019 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. aštuntą posėdį 2019 m.

birželio 27 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. aštunto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-

110 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-

111 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai vykdantis Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėjo funkcijas.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato steigimo ir jo

pareigybių skaičiaus nustatymo. Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai vykdantis Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo funkcijas.

2.5. Dėl savivaldybės tarybos narių delegavimo į savivaldybės ekstremaliųjų

situacijų komisiją. Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai vykdantis Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjo funkcijas.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų

darbuotojų pareigybių etatų skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71

„Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-

130 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus Visagino socialinių paslaugų centre“

pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Dėl Visagino savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo ir jos

veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-

158 „Dėl Visagino savivaldybės atstovų delegavimo į Visagino miesto vietos veiklos grupės

valdybą“ pakeitimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-15

„Dėl Visagino savivaldybės narystės asociacijoje Zarasų–Visagino regiono vietos veiklos grupėje“

pakeitimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus

vyriausioji specialistė.

2.13. Dėl pritarimo VšĮ verslo ir turizmo informacijos centras dalyvavimui projekte

„Esamo gamtinio ir kultūrinio paveldo populiarinimas per turizmo paslaugų plėtrą Lietuvos ir

Latvijos pasienio regionuose“ (Widening of tourism services range for sustainable heritage and

resources in border region of Latvia and Lithuania (water-share). Pranešėja – Inga Stankevičienė,

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.14. Dėl pritarimo Visagino kūrybos namų dalyvavimui projekte „Modernios

interaktyvios erdvės sukūrimas – motyvacija rizikos grupės paaugliams ir jaunimui įsitraukti į

socialines veiklas“. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė.

2.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

152 „Dėl Visagino savivaldybės išmokų teikimo asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Budinčio globotojo ir globėjo, nesusijusio giminystės ryšiais, veiklos

organizavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos dalyvavimui projekte

„Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir įvairovės plėtra specialiųjų poreikių vaikams Lietuvoje ir

Latvijoje / SEE ME“. Pranešėja – Žana Miltina, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.

2.18. Dėl Visagino kultūros centro filialo Tautinių kultūrų ir bendruomenių namų

veiklos nutraukimo ir Visagino kultūros centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Žana Miltina,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo.

Pranešėjas – Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vyriausiasis specialistas.

2.20. Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo. Pranešėjas –

Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis

specialistas.

2.21. Dėl Visagino savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.22. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

84 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-149 „Dėl Visagino

savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administratoriaus skyrimo“ pripažinimo

netekusiu galios“ pakeitimo. Pranešėja – Inga Umbrasė, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus

vedėja.

2.23. Dėl Visagino savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo vidaus sandorio

pagrindu. Pranešėja – Inga Umbrasė, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėja.

2.24. Dėl SĮ „Visagino energija“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.25. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-36

„Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais uždraudimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. TS-

219 „Dėl Visagino sporto centro įkainių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.27. Dėl techninio projekto „Pastato, esančio Taikos pr. 20 a, Visagine

rekonstravimo projektas“ perdavimo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl techninio projekto Nr. 19-002/155 TDP perdavimo patikėjimo teise

Visagino savivaldybės administracijai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Partizanų g. 2, perdavimo

panaudos pagrindais asociacijai klubui „Treji vartai“. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagino sav., Karlų k., perdavimo patikėjimo

teise Visagino savivaldybės administracijai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise

Visagino socialinių paslaugų centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.32. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 23, nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.33. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio

materialiojo turto, esančio Visagine, Tarybų g. 23, nurašymo ir griovimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.34. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio

materialiojo turto nurašymo ir griovimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vedėja.

2.35. Dėl būsto Visagine, Statybininkų g. 10-59, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.36. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 57-10 pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.37. Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-9, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. aštunto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-20 15:11 Nr. PV-E-74

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-20 15:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-20 15:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-20 15:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-20 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-06-20 16:02 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




